DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1319 30 de Novembro de 2023  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 087/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: ADILSON LUIZ FERREIRA

CNPJ: 37.382.828/0001-16

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 114/2023

DISPENSA: N° 057/2023

VALOR: R$ 17.250,00

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBÍLIA PLANEJADA, PARA A SALA DO

CADASTRO ÚNICO, CONFORME PLANEJAMENTO E PLANO DE

TRABALHO APROVADO PELO CMAS E APROVAÇÃO DE LEI N° 745/23

PARA UTILIZAÇÃO DE RECURSO FEDERAL.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3w56eE neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-11-30T13:40:47-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura